Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2015г.                                                                                       № 1022-п
г.Усть-Кут
	О присвоении наименований

исторически сложившимся улицам,

расположенным на межселенной

территории Усть-Кутского
муниципального образования

           В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, расположенных на межселенной территории Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», утвержденным постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 29.12.2012г. № 2055-п, руководствуясь ст.48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить наименование исторически сложившимся улицам, расположенным:
- Иркутская область, Усть-Кутский район, с.Орлинга, вдоль берега р.Лена – ул.Набережная;
- Иркутская область, Усть-Кутский район, с.Орлинга, в центре существующей жилой застройке – ул.Центральная;

- Иркутская область, Усть-Кутский район, с.Орлинга, в жилой застройке – ул.Комсомольская.
2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

Мэр  Усть-Кутского

муниципального образования                                                                                  Т.А. Климина